omnibus renuntiaverunt epistole divi Adriani et nove constitutionis benefìcio et

privilegio fori et omni legum et iuris et constituti auxilio.

Quibus domino corniti Rodulfo et Teghiaio, lohanni Adimari et Ildebrandinn

predictis, ego iudex et notarius infrascriptus, ut michi licebat et poteram ex tenore

ci^pitiiU constituti Florentie quod tiractat de guarentisiis, precepi nomine sacra-

menti ut observent et faciant ut promiserunt et superius continetur.

Actum Florentie in domo qua dicitur Soldanoriorum in qua dieta potestas prò

comuni Florentie moraiur sive morabatur, preséntibus Bernardo Cavalcantis, Gaitano

Salvi, Uguiccione loseph et Octavante Henrici Salomonis consulibus mercatarum

Callismale civitatis Florentie , millesim.o ducentesimo trig-esimo nono, octavo idus

octubris, indictione tertiadecima, et pi-esentibus Scolarlo Skiatte Cavalcantis, Gianni

quondam Ildebrandini Cavalcantis, Guittomanno Ildebrandini Guittonis, Guidone

Carriotti, Daniele Picnectini, Bonafflde Salvoli, Benincasa Balsami, Rinieri Roc«ioln,

Donato Torrisiani, Bonella Gualducci et Bonaccurso Skicki.
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i'S. N.) Ego Uencivenni quondam Bencivenni Borgognonis domini Friderici

Romanorum imperatoris index et notarius predictis dum agerentur predicta die la

dieta domo et coram dieta potestate interfui, et rogatus ac etiam de mandato dìcti

domini Guidonis de Sesso potestatis Florentie predicta publice scripsi.

LXXXVI. — Raniero di Ihistico, avo paterno e legittimo amministratore di

Schiattuccio del fu Bocca, ordina a Bencivenni notaio di cancellare la carta

di licenza di rappresaglia per 500 lire di danari pisani vecchi, ottenuta

in favore di Schiattuccio contro i beni degli uomini di Volterra ; e si

dichiara pagato della detta somma di danaro.

1240 Marzo 31. - Volterra.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Saneti, amen. Anno domini millesimo dii-

centesimo quadragesimo, die pridie kalendas aprelis, indictione tertiadecima. Pateat

omnibus publice quod dominus Ranerius Rusliehi civis Florentinus avns paternus

S^'hiactuccii quondam domini Bocche olira fllii dicti domini Ranerii ot legiptimus

aministrator eiusdem Schiactuccii et prò ipso Scliiactuccio et eius nomine et vice

et etiam suo proprio et privato nomine dixit et precepit Bencivenni notario de

Florentia, qui dicitur Bencivenni de la Torre, ut ipse Bencivenni eassaret et can-

cellaret cartam sive imbreviaturara licentie sive parabole quam ipse dominus

Ranerius receporat a comuni Florentie vel a potestate Florentie prò ipso Schiactuccio

vel prò se ipso centra comune Vulterre et homines Vulterre de quingentis libris

denariorum pisanorum veterum ; et quam cartam sive imbreviaturam ipse Bencivenni

scripserat. Et iioc ideo quia ipse dominus Ranerius de dictis quingentis libris erat

bene solutus a comuni Vulterre, et se inde vocabatur pacatum, ut continebatur in

carta inde facta per Bembonum notarium de Vulterra. Actum Florentie in platea que

dicitur Orto sancii Miehaelis coram Bentivegna quondam Ugolini Davanzo de Floren-

tia et Sigerio quondam Qhezzolini et Marchese quondam Crescentii rogatis testibus.

(S. N.) Ego Bembonus domini Fredericii imperatoris notarius predictis interfui

et ut superius legitur scripsi rogatus et publicavi.

LXXXVII. — Raniero di Rustico confessa di aver ricevuto da un procuratore

del Comune di Volterra alcune somme di danaro, che il detto Comune era

tenuto a dare a se ed a Schiattuccio di Bocca suo nepote, del quale è legit-

timo procuratore; e fa fine e quietanza delle dette somme.

1240 4.prae 29. - VolUrra.

In nomine Patris et Filìi et Spiritus Sancti, amen. Anno domini millesimo du-

centesimo quadragesimo, die tertio kalendas aprelis, indictione tertiadecima. Dominus

Ranerius Rustichi civis Florentinus recepii et confessus fuit se recepisse a SigeHo

quondam Ghezzolini sindico seti procuratore Vulterrani comunis dante et solvente

prò ipso comuni libras quadringentas quadraginta denariorum novorum pisanorum

nigrorum, quas eidem domino Rainerio dictum comune Vulterre dare debebat ex

causa mutui contracti a Mainecto f. Gerard i civis {sic) Vulterre prò ipso comuni et

ab ipso comuni seu 8)101-0 eorum, prout conti netur in cartis publicis, una quarum
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facta fuit manu Spedalerii iudicis et notarii de Florentia, alia vero manu Tripuli

notarii de Valterra. Item dictus dominus Ranerius recepit et confessus fuit se re-

cepisse a dicto Sigerio sindico Vulterrani comunis dante et solvente prò ipso comuni

ut dictum est centum decem libras deuariorum novorum pisanoruin nigrorum, quas

eidera domino Raneiio dictum comune Vulterre dare debebat ex causa mutui, prout

continetur in carta publica confecta manu Ubaldini notarii de Vulterra, et ex iure

sibi cesso donato seu vendito a Davanza quondam Ugolini Davanze de Fiorenza,

prout continetur in dieta cessione donatione seu venditione in carta publica facta

manu Spedalerii iudicis et notarii. Item dictus dominus Ranerius recepit et confessus

fuit se recepisse et habere a dicto Sigerio sindico Vulterrani comunis dante et sol-